IMPREFORSA S. A.

Guayaquil, 2 de octubre del 2.012

Señor JOSE BARTOLOME CORNEJO CEVALLOS Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestar a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía IMPREFORSA S. A., en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por un período de CINCO AÑOS. Su nombramiento anterior fue inscrito el 30 de noviembre del 2.007.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera conjunta con el Presidente.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública de Reforma del Estatuto Social, otorgada ante el Notario Trigésimo Quinto del Cantón Guayaguil Abogado Roger Arosemena Benites, el 2 de julio del 2.007 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 10 de septiembre del 2.007

Atentamente
* Santitua Calio
Carlos Francisco Calderon Cueva
Presidente

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía IMPREFORSA S. A., para el cual he sido elegido. Guayaquil, 2 de octubre del 2.012

JOSÉ BARTOLOMÉ CORNEJO CEVALLOS C. C. 090060397-8 Nacionalidad ecuatoriana.

Documentación y Archivo

INTENDENCIA DE COMPARIAS DE GUAYAQUIL

26 DIC 2012

RECIBIDO

JK.

⊾Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:55.078 FECHA DE REPERTORIO:05/oct/2012 HORA DE REPERTORIO:09:27

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cinco de Noviembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía IMPREFORSA S.A., a favor de JOSE BARTOLOME CORNEJO CEVALLOS, de fojas 128.130 a 128.131, Registro Mercantil número 20.002.

ORDEN: 55078

THANTHAR TANGET HAVE BEEN AND THE PARTY OF T

Guayaquil, 06 de Noviembre de 2012

\$ 8,00

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)